Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por OCTAVIO CAVALARI JUNIOR (Diretor-geral do Campus Colatina).
Chave de autenticidade do documento: 656BE840-0C869454-0EDAA6EA-9BC902B7
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS COLATINA

PORTARIA Nº 463, DE 10 DE OUTUBRO DE 2024

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS COLATINA DO INSTITUTO
,FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO

nomeado pela Portaria nº 1.994, de 22.11.2021, da Reitoria do Ifes, publicada no DOU de
23.11.2021, seção 2, página 21, no uso da delegação de competência que lhe confere a Portaria
nº 1.070, de 05.06.2014, da Reitoria do Ifes,

RESOLVE:

Expressar moção de agradecimento à servidora AMABELI DELL SANTO,
matrícula SIAPE 2047034, como forma de reconhecimento pelos 10 anos dedicados em prol
da Educação Profissional, Científica e Tecnológica ofertada pelo Campus Colatina do Ifes.

OCTAVIO CAVALARI JUNIOR
Diretor-Geral

		2024-10-11T09:19:01-0300